
Diário Oficial Eletrônico do Município de São Sebastião do Oeste / MG - Instituído pela Lei Nº 624/13 - Ano IIII- Edição Nº 072–Data 06/05/2020 

Esta é a Edição Nº072 do - Diário Oficial Eletrônico do Município de São Sebastião do Oeste / MG. 
Criado através da Lei Nº 624/13. Todas as edições estarão disponíveis no endereço: 

www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br 

        PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO 
 OESTE – MINAS GERAIS  

PRAÇA PADRE ALTAMIRO,178,-CENTRO CEP 35.506-000  
TELEFONE: 37-3286-1133 

CNPJ: 18.308.734/0001-06 
    PREFEITO: BELARMINO LUCIANO LEITE 

VICE-PREFEITO: HERALDO DE ASSIS FURTADO 

                             

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE – MINAS GERAIS 

DIÁRIO OFICIAL  
DO MUNICÍPIO DE SÃO 
SEBASTIÃO DO OESTE 

TERMO DE ADJUNDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO EXTRATO DO  CONTRATO N°022/2020 

O Município de São Sebastião do Oeste, torna 
publico o extrato do contrato n° 22/2020. 
CONTRATADO: Empreser Empresa de Prestação de 
Serviços Ltda,  CNPJ sob o n.º - 19.268.374/0001-10. 
OBJETO: Contratação de empresa para prestação de 
serviços no recapeamento em concreto betuminoso 
usinado a quente – CBUQ, sinalização das ruas com 
placa de parada obrigatória e identificação de 
logradouros nas ruas do bairro Divino Espírito Santo 
e Bela Vista em São Sebastião do Oeste. VALOR 
GLOBAL: R$ 705.494,58 ( setecentos e cinco mil, 
quatrocentos e noventa e quatro reais e cinquenta e 
oito centavos ).DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 
02.02.02 6.15.452.2601.1004, 02.02.02 
6.15.452.2601.2016 - .4.4.90.51.00 - Secretaria 
Municipal de Viação, Obras e Infraestrutura Urbana. 
Belarmino Luciano Leite- São Sebastião do Oeste,06 
de maio de 2020. 



                             

        PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO 
 OESTE – MINAS GERAIS  

AV. PAULO VI, 1535-CENTRO CEP 35.506-000  
TELEFONE: 37-3286-1133 

CNPJ: 18.308.734/0001-06 
    PREFEITO: BELARMINO LUCIANO LEITE 

VICE-PREFEITO: HERALDO DE ASSIS FURTADO 

DIÁRIO OFICIAL MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE/mg 

Edição N°072 Pág. 02 

 
 

TERMO DE ADJUNDICAÇÃO TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 



                             

        PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO 
 OESTE – MINAS GERAIS  

AV. PAULO VI, 1535-CENTRO CEP 35.506-000  
TELEFONE: 37-3286-1133 

CNPJ: 18.308.734/0001-06 
    PREFEITO: BELARMINO LUCIANO LEITE 

VICE-PREFEITO: HERALDO DE ASSIS FURTADO 

DIÁRIO OFICIAL MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE/mg 

Edição N°072 Pág. 03 

 
 

RATIFICAÇÃO 

O Município de São Sebastião do Oeste, torna público a 
ratificação do processo de dispensa de licitação n°05/2020, 
embasamento legal: Art. 24, inciso IV da Lei Federal n°8.666/93 
e suas alterações. OBJETO: Referente aquisição emergencial de 
um Ventilador Pulmonar Microprocessado recondicionado, 
para atender às necessidades da Secretaria Municipal de Saúde. 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Ficha- 827. Valor R$ 25.000,00 
(vinte e cinco mil reais). 
CONTRATADO: MEDICAL-HOSP ASSESSORIA E SERVIÇOS LTDA, 
CNPJ N° 04.523.992/0001-92. Belarmino Luciano Leite, Prefeito 
Municipal.   
 
 
 
 
 
 
 
O MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE – torna público o 
extrato do CONTRATO Nº 23/2020.OBJETO: Referente 
aquisição emergencial de um Ventilador Pulmonar 
Microprocessado recondicionado, para atender às 
necessidades da Secretaria Municipal de Saúde. CONTRATADO: 
MEDICAL-HOSP ASSESSORIA E SERVIÇOS LTDA, CNPJ N° 
04.523.992/0001-92. Vigência: 60 dias. Valor Total: R$ 
25.000,00 (vinte e cinco mil reais). Dotação orçamentária: Ficha-
827. Belarmino Luciano Leite –Prefeito Municipal. 
 

EXTRATO DO CONTRATO N° 023/2020 


